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CAMERA TRIPLA BB
CAMERA QUADRUPLA BB
SUPPLEMENTI e RIDUZIONE:

e Supplemento singola: € 15 in Bassa stagione, € 30 in alta stagione

ALTA STAGIONE
07/03 —10/04
02/08 - 31/08
23/12 — 07/01

CAMERA COMFORT
€55
€90
€100

CAMERA SUPERIOR
€60
€95
€110

CAMERA SUPERIOR con balcone
€70
€105
€120
SUITE
€80
€115
€130
SUITE con vasca panoramica
€100
€135
€150
€150
€160

QUOTA PER PERSONA AL

SN et

GIORNO

BASSA STAGIONE
08/01-06/03

11/04 - 01/08
01/09 — 22/12

-

€45
€80

€90

€50
€ 85
€100

€60

€95
€110

€70
€105
€120

€90
€125
€140
€140
€160

e Riduzione 3% 4% 5°letto in unica camera: bambini 0-3 anni n.c. gratuiti nel letto con i genitori;

e bambini 4-11 anni n.c. 40%;
e dai12anniinsu20%.

e 2 adulti + 2 bambini = 3 quote adulto



